平成 26 年 2 月

お得意様各位

『 モエンエクセラード・モエンサイディングＳ 』一部生産中止のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたびお得意様への安定供給を最優先し、より一層の生産効率向上を図るべく、

永らくご愛顧頂いておりました『モエンエクセラード』及び『モエンサイディングＳ』の

一部製品の生産を、誠に勝手ではございますが、平成 26 年 7 月をもちまして終了とさせて頂く

こととなりましたので下記の通りお知らせいたします。尚、今回の生産終了に伴い、「ニューグ

ランドールⅡシリーズ」が終了となりますのであらかじめご了承ください。

引き続き現行製品の安定供給・品質向上に努めて参りますので、何卒ご理解いただきますと

ともに、従来にまして更なるご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

下記、一部製品の生産を中止させていただきます。

生産中止品   モエンエクセラード ４１品番（別紙一覧表をご確認ください）
            一部製品で色のリニューアルを予定しております。
            モエンサイディングＳ １１品番

生産中止予定時期  平成 26 年 7 月

＜ご留意点＞
該当品につきましては、在庫がなくなり次第販売終了とさせていただきますので、お手数ですが

最寄りの営業所まで在庫のお問い合わせをいただきますようお願い申し上げます。また、現行製

品の供給量確保のため、場合によっては平成 26 年 7 月以前の段階で生産を中止させて頂く場合

がございますので予めご了承願います。

また一方で、皆様方の御要望にお応えし、今後の外観トレンドに沿った新たなラインナップを準

備しておりますので、乞うご期待くださいますようお願い申し上げます。

以上

平成26年2月

ニチハ株式会社

◆◆◆◆モエンエクセラードモエンエクセラードモエンエクセラードモエンエクセラード
色名 品番

設計価格
(税抜･円/枚)

掲載ページ

ﾌﾚｳﾞｧｰMGﾌﾞﾗｳﾝ EF861

ﾌﾚｳﾞｧｰMGﾍﾞｰｼﾞｭ EF862

ﾌﾚｳﾞｧｰMGﾚｯﾄﾞ EF863

ﾗｸﾙMGﾎﾜｲﾄ EFA171

ﾗｸﾙMGﾍﾞｰｼﾞｭ EFA172

ｱﾌﾟﾗMGﾎﾜｲﾄ EFX361

ｱﾌﾟﾗMGﾍﾞｰｼﾞｭ EFX362

ｱﾌﾟﾗMGｵﾚﾝｼﾞ EFX363

ｼｭｱMGﾍﾞｰｼﾞｭ EFX301

ｼｭｱMGﾎﾜｲﾄ EFX302

ｼｭｱMGｱｲﾎﾞﾘｰ EFX303

ｼｭｱMGｼｮｺﾗ EFX304

ﾗﾌﾗMGｱｲﾎﾞﾘｰ EF911

ﾗﾌﾗMGｸﾘｰﾑ EF913

ｱﾌﾟﾗMGｸﾘｰﾑ EFX3651

ｱﾌﾟﾗMGﾌﾚｯｼｭ EFX3652

ｱﾌﾟﾗMGｷｬﾛｯﾄ EFX3653

ｱﾌﾟﾗMGﾎﾜｲﾄ EFX161

ｱﾌﾟﾗMGﾚｯﾄﾞ EFX162

ｱﾌﾟﾗMGｵﾚﾝｼﾞ EFX163

ﾗﾌﾗMGﾎﾜｲﾄ EF901G

ﾗﾌﾗMGｱｲﾎﾞﾘｰ EF902G

ﾗﾌﾗMGｱｯｼｭ EF903

ﾗﾌﾗMGｸﾘｰﾑ EF904

ﾗﾌﾗMGﾁｬｺｰﾙ EF905G

ｼｭｱMGｸﾘｰﾑ EFX131

ｸﾗｳﾝMGﾎﾜｲﾄ EFX133

ｸﾗｳﾝMGｱｯｼｭ EFX134

色名 品番
設計価格

(税抜･円/枚)
掲載ページ

ｽﾃｲﾝMGﾍﾞｰｼﾞｭ EF934

ﾅﾁｭﾗﾙMGﾌﾞﾗｳﾝ EF936
リントロック調 ﾗｸﾙMGﾌﾞﾗｯｸ EFA184 167

MG夕映 EF881

MG火影 EF882

ｺｯﾄMGﾚｯﾄﾞ EFX322(F･N)

ｺｯﾄMGﾜｲﾝ EFX325(F･N)
コルモストーン調 ﾌｫﾝﾄﾞMGｵﾚﾝｼﾞ EFX334 173
リーガストーン調 ﾗﾝﾀﾞMGﾗｲﾄｸﾞﾚｰ EFX345 174
ポメロストーン調 ｴｱﾙMGﾁｬｺｰﾙ EFX403(N) 176
ニューシャトーウォール調 ﾌﾛｽﾄMGﾍﾞｰｼﾞｭ EF121(F) 187
フィーノ調 ﾗﾌﾗMGｱｯｼｭ EF389(F･E) 188
シェードブリック調Ｖ ｺｯﾄMGﾊﾟﾌﾟﾘｶ EFX3252 5,400 198

◆◆◆◆モエンサイディングモエンサイディングモエンサイディングモエンサイディングＳＳＳＳ
色名 品番

設計価格
(税抜･円/枚)

掲載ページ

ﾌﾟﾘﾙMGﾎﾜｲﾄ SFX171

ﾌﾟﾘﾙMGｱｯｼｭ SFX172

ﾌﾟﾘﾙMGｾﾋﾟｱ SFX173

ﾃｨﾝﾄMGﾎﾜｲﾄ SFX111

ﾃｨﾝﾄMGｸﾞﾘｰﾝ SFX115

ﾗﾌｨﾈMGｵﾚﾝｼﾞ SFX116

ﾗﾌｨﾈMGｼﾄﾗｽ SFX117

ｷｱﾛMGｸﾘｰﾑ SFX119

ｷｱﾛMGｲｴﾛｰ SFX1110

ラフィナウォール調 ﾌﾟﾘﾙMGｷｬﾒﾙ SFX134 222

メレットストーン調 ﾌﾟﾘﾙMGｷｬﾒﾙ SFX164 223

（表中の掲載ページは【ニチハ　内外装建材総合カタログ2013.6】の掲載ページです。）

以上

一
部
廃
色

よろい４段木目調

6,300

215

廃
柄

パナルストーン調 6,300 224

柄名

6,300

☆☆☆☆新色新色新色新色リニューアルリニューアルリニューアルリニューアル情報情報情報情報☆☆☆☆ ～ ～ ～ ～ 最新最新最新最新カラートレンドカラートレンドカラートレンドカラートレンドをををを取取取取りりりり入入入入れたれたれたれたラインナップラインナップラインナップラインナップでこのでこのでこのでこの夏登場予定夏登場予定夏登場予定夏登場予定！！！！
◆スプリットストーン調：天然石の気品と繊細な石肌感の両者を絶妙な表現で演出する色彩感を取り入れました(新色ブラウン含む4色発売予定)
◆セリオスタイル：クールでアーバンモダンな外観を演出します(モノトーン系3色発売予定)
◆ロックライン：クラフト感のある繊細なラインをより引き立てるナチュラルな風合いに生まれ変わります(ナチュラル系カラー4色発売予定)

一
部
廃
色

6,900

6,300

159

色のリ
ニュー
アル

平成平成平成平成26262626年年年年7777月生産中止品一覧月生産中止品一覧月生産中止品一覧月生産中止品一覧

6,300 115

6,900 166

柄名

廃
柄

5,800

5,400ケルンストーン調Ｖ

6,700 178

6,300 191

デゼルストーン調Ⅱ

リラクスタイル

194

203

セリオスタイル

アウラストーン調

シェードブリック調

169

マイスターウッド調

172

183

ケルンストーン調

ストラッツウォール調

デューネストーン調

柄名

スプリットストーン調※1リ
ニ
ュ
ー

ア
ル

下記下記下記下記２２２２柄柄柄柄(※1･2)ははははＮＧＲＮＧＲＮＧＲＮＧＲⅡⅡⅡⅡからからからからＮＧＲＮＧＲＮＧＲＮＧＲⅠⅠⅠⅠシリーズシリーズシリーズシリーズににににグレードアップグレードアップグレードアップグレードアップ（（（（リニューアルリニューアルリニューアルリニューアル））））致致致致しますしますしますします！！！！

6,700

5,800ロックライン※2

177

193